
 

 

 
 

Università degli Studi di Sassari 
www.uniss.it 

tel. +39 079 228211 
protocollo@pec.uniss.it 

Piazza Università 21, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

Area Didattica, orientamento e servizi agli studenti 
Divisione qualità della didattica e servizi agli studenti 
Ufficio Orientamento e Servizi Studenti 
 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
 

Visto il bando “500 ore TUTOR DSA” per attività di supporto relative 
alle problematiche degli studenti con disabilità e DSA (rep. n. 
2183/2024, prot n. 82448 del 19/07/2024);  
 
 

Considerato che in data 02.09.2024 (ore 13.00), sono scaduti i termini di 
presentazione delle domande e, pertanto, risulta necessario 
procedere con la selezione; 
 
 

Considerato che nell’art. 3 del suddetto bando è previsto che la commissione 
sia nominata dal Dirigente dell’Area Didattica e Servizi agli 
Studenti fra i Prorettori/delegati competenti per materia e fra i 
funzionari degli uffici amministrativi coinvolti; 
 
 

Ritenuto necessario nominare la commissione sopra citata. 
 
 

D E C R E T A 
 
La commissione relativa al bando “500 ore TUTOR DSA” per attività di supporto relative alle 
problematiche degli studenti con disabilità e DSA, è così composta:  
 
Prof. Giovanni Pruneddu - Presidente  
Delegato del Rettore per le problematiche inerenti agli Studenti DSA e con Disabilità,  
 
 
Prof.ssa Giovanna Rassu - Componente  
Professore associato del Dipartimento di Medicina, Chirurgia e Farmacia,  
 
 
Antonio Pietro Domenico Dettori - Componente, Segretario  
Referente servizio studenti disabile e DSA - ufficio orientamento e servizi agli studenti  
 

 
 
IL DIRIGENTE  

Dott. Paolo Mario Pellizzaro 



 

 

 
 

Università degli Studi di Sassari 
www.uniss.it 

tel. +39 079 228211 
protocollo@pec.uniss.it 

Piazza Università 21, 07100 Sassari 
P.IVA e C.F. 00196350904 

 

 


		2024-09-26T09:34:45+0000
	PELLIZZARO PAOLO MARIO




